
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30

A  VC Fort. Kyritz R

I II III IV V VI Punkte

6 34 29 18 35 7

112

9:22

╳
8

1
9

2
11

3 5 6
Auszeit

8:17

Ende
13:37

B  SC Potsdam IV S

I II III IV V VI Punkte

8 9 11 4 2 5

256 3

14:8 6:2

4
19

5
22

6
25

11 13 14
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:40

B  SC Potsdam IV R

I II III IV V VI Punkte

3 8 6 11 4 2

2212 7 5 9

20:2217:1318:15 20:22

19:18
╳
16
22

1
17

4
18

9
19

13
20

15
21

Auszeit

1:4
19:18

Ende
14:05

A  VC Fort. Kyritz S

I II III IV V VI Punkte

2 27 18 35 29 6

25

0
13
25

5
15

6
16

8
21

9
23

11
24 Auszeit

6:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:08

B  SC Potsdam IV R

I II III IV V VI Punkte

10 8 5 12 2 9

8

╳ 2 4
Auszeit

Ende
14:18

A  VC Fort. Kyritz S

I II III IV V VI Punkte

34 27 18 35 29 6

6

0 1 2 3 4 6
Auszeit

Wechsel
8:2

B  SC Potsdam IV R

I II III IV V VI Punkte

10 8 5 12 2 9

15

╳
15

10 12 13
Auszeit

U18w Vorrunde 2. Spieltag | Turnier B
Frauen

A  VC Fortuna Kyritz vs. SC Potsdam IV B

Spiel 226 16.11.2025 12:30 Uhr

1405 / Marienberghalle  
14770 Brandenburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VC Fort. Kyritz 8/14

2 Reinke, Celina Sophie X
6 Toppel, Skadi X
7 Wilhelm, Maya X

18 Baller, Clara X
27 Baliu, Fijona X
29 Güll, Fabienne-Luana X
34 Dittrich, Emily Charlyn X
35 Heinrichs, Jill Elaine X

A  Libero

A  Offizielle

CT Kühn, Ariane E

T Gröbe, Stephan

C

B  SC Potsdam IV 13/14

2 Weißflog, Pia X

3 Brinkhoff, Jette Karoli… X
4 Rzeha, Felicitas X
5 Brinkhoff, Klara Luise X
6 Gräbner, Nina X

7 Waschau, Marlene C… X
8 Herper, Paula X
9 Kaldun, Lena X

10 Ngandeu, Laetitia X
11 Christ, Mara Luisa X

12 Kuhn, Zoe Sofie X
13 Hutschenreuter, Emilie X
14 Koepke, Mena X

B  Libero

13 Hutschenreuter, Emilie X
14 Koepke, Mena X

B  Offizielle

T Waschau, Ulrike E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  VC Fort. Kyritz SC Potsdam IV B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 11 1 67 25 1 2 0
1 0 1 25 2 25 22 0 5 2
0 0 0 6 3 10 15 1 0 0

2 1 1 42 102 62 2 7 2
Start: 12:30 Ende: 14:18 Dauer: 1:48

Sieger: SC Potsdam IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Philipps, Henrike 1

2 Wiegner, Maria 2

Schr. Herold, Olivia
Assist. Hutschenreuter, Sophie

Dokument erstellt: 16.11.2025 14:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


