



U18w Vorrunde 2. Spieltag | Turnier B

Frauen

(A) VC Fortuna Kyritz vs. SC Potsdam IV (B)

Spiel 226

16.11.2025 12:30 Uhr

1405 / Marienberghalle

14770 Brandenburg



Aufstellung		Aufschlagfolge						Start 12:30						(A) VC Fort. Kyritz						R	Ende 13:37						(B) SC Potsdam IV						S											
		Aufschlagfolge		Startaufstellung		Spielernr.		Start 12:30		(A) VC Fort. Kyritz		Ende 13:37		(B) SC Potsdam IV		Start 13:40		(B) SC Potsdam IV		Ende 14:05		(A) VC Fort. Kyritz		S																				
Aufstellung	Aufschlagfolge	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte								
	Aufschlagfolge	6	34	29	18	35	7	11	8	9	11	4	2	5	25	3	8	6	11	4	2	22	2	27	18	35	29	6	25	2	27	18	35	29	6	25								
Aufstellung	Aufschlagfolge	Startaufstellung							6							12	(7)	5		9																								
	Auswechselspieler	Spielernr.							14:8							20:22	17:13	18:15		20:22																								
Aufstellung	Aufschlagfolge	Auswechselspieler	Spielernr.	Spielstand					9:22							19:18																												
	Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	X	1	2	3	5	6	Auszeit	4	5	6	11	13	14	Auszeit	1	4	17	18	19	20	21	Auszeit	0	5	6	8	9	11	Auszeit	0	5	6	8	9	11
Aufstellung	Aufschlagfolge	Auswechselspieler	Spielernr.	Spielstand						3	9	11	22	25		8:17	19	22	25																									
	Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	X	1	2	3	5	6	Auszeit	4	5	6	11	13	14	Auszeit	1	4	17	18	19	20	21	Auszeit	0	5	6	8	9	11	Auszeit	0	5	6	8	9	11

Aufstellung		Aufschlagfolge		B SC Potsdam IV						R	A VC Fort. Kyritz						S	Wechsel 8:2		B SC Potsdam IV						R
		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte				
Aufschlagfolge		10	8	5	12	2	9	8	34	27	18	35	29	6	6	10	8	5	12	2	9	15				
Startaufstellung																										
Auswechselspieler	Spielernr.																									
	Spielstand																									
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X	2	4				Auszeit	0	1	2	3	4	6	Auszeit	X	15			10	12	13	Auszeit			

Sanktionen

Bemerkungen

(A) VC Fort. Kyritz		8/14	(B) SC Potsdam IV	13/14
2	Reinke, Celina Sophie	X	2	Weißflog, Pia
6	Toppel, Skadi	X	3	Brinkhoff, Jette Karoli...
7	Wilhelm, Maya	X	4	Rzeha, Felicitas
18	Baller, Clara	X	5	Brinkhoff, Klara Luise
27	Baliu, Fijona	X	6	Gräßner, Nina
29	Güll, Fabienne-Luana	X	7	Waschau, Marlene C...
34	Dittrich, Emily Charllyn	X	8	Herper, Paula
35	© Heinrichs, Jill Elaine	X	9	Kaldun, Lena
(A) Libero			10	© Ngandeu, Laetitia
(A) Offizielle			11	Christ, Mara Luisa
CT	Kühn, Ariane	E	12	Kuhn, Zoe Sofie
T	Gröhe, Stephan		13	Hutschenreuter, Emilie
			14	Koepke, Mena
(B) Offizielle			(B) Libero	
T	Waschau, Ulrike	F	13	Hutschenreuter, Emilie
			14	Koepke, Mena

Schiedsgericht			Linienrichter	
1	Philipps, Henrike		1	
2	Wiegner, Maria		2	
			Schr.	Herold, Olivia
			Assist.	Hutschenerreuter, Sophie

Dokument erstellt: 16.11.2025 14:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP